
jdih.kpu.go.id/diy/kulonprogo



 

 

 

Kabupaten Kulon Progo Nomor Nomor 3/HK.03-

Kpt/3401/KPU-Kab/I/2020 tentang Struktur 

Pejabat Pengelola Informasi dan Dokumentasi 

Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Kulon Progo; 

Mengingat : 1. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 14 

Tahun 2008 tentang Keterbukaan Informasi 

Publik (Lembaran Negara Republik Indonesia 

Tahun 2008 Nomor 61, Tambahan Lembaran 

Negara Nomor 4846); 

  2. Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 8 

Tahun 2019 tentang Tata Kerja Komisi Pemilihan 

Umum, Komisi Pemilihan Umum Provinsi, dan 

Komisi Pemilihan Umum Kabupaten/Kota 

sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir 

dengan Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 

5 Tahun 2022 tentang Perubahan Keempat atas 

Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 8 

Tahun 2019 tentang Tata Kerja Komisi Pemilihan 

Umum, Komisi Pemilihan Umum Provinsi, dan 

Komisi Pemilihan Umum Kabupaten/Kota (Berita 

Negara Republik Indonesia Tahun 2023 Nomor 

377); 

  3. Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 14 

Tahun 2020 tentang Tugas, Fungsi, Susunan 

Organisasi dan Tata Kerja Sekretariat Jenderal 

Komisi Pemilihan Umum, Sekretariat Komisi 

Pemilihan Provinsi dan Komisi Pemilihan Umum 

Kabupaten/Kota (Berita Negara Republik 

Indonesia Tahun 2020 Nomor 1236) sebagaimana 

telah diubah beberapa kali terakhir dengan 

Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 21 

Tahun 2023 tentang Perubahan Kedua Atas 

Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 14 

Tahun 2020 tentang Tugas, Fungsi, Susunan 

Organisasi dan Tata Kerja Sekretariat Jenderal 

Komisi Pemilihan Umum, Sekretariat Komisi 

Pemilihan Provinsi dan Komisi Pemilihan Umum 

jdih.kpu.go.id/diy/kulonprogo



 

 

 

Kabupaten/Kota (Berita Negara Republik 

Indonesia Tahun 2023 Nomor 826); 

  4. Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 22 

Tahun 2023 tentang Pengelolaan dan Pelayanan 

Informasi Publik di Komisi Pemilihan Umum, 

Komisi Pemilihan Umum Provinsi dan Komisi 

Pemilihan Umum Kabupaten/Kota (Berita Negara 

Republik Indonesia Tahun 2023 Nomor 870) 

sebagaimana telah diubah dengan Peraturan 

Komisi Pemilihan Umum Nomor 11 Tahun 2024 

tentang Perubahan Atas Peraturan Komisi 

Pemilihan Umum Nomor 22 Tahun 2023 tentang 

Pengelolaan dan Pelayanan Informasi Publik di 

Komisi Pemilihan Umum, Komisi Pemilihan 

Umum Provinsi dan Komisi Pemilihan Umum 

Kabupaten/Kota; 

  5. Keputusan Komisi Pemilihan Umum Nomor 1352 

Tahun 2024 tentang Struktur Pejabat Pengelola 

Informasi dan Dokumentasi di Lingkungan Komisi 

Pemilihan Umum; 

 
MEMUTUSKAN : 

 

Menetapkan : KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN 

KULON PROGO TENTANG PERUBAHAN KETIGA ATAS 

KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN 

KULON PROGO NOMOR 3/HK.03-Kpt/3401/KPU-

Kab/I/2020 TENTANG STRUKTUR PEJABAT 

PENGELOLA INFORMASI DAN DOKUMENTASI KOMISI 

PEMILIHAN UMUM KABUPATEN KULON PROGO. 

KESATU : Mengubah Keputusan Komisi Pemilihan Umum 

Kabupaten Kulon Progo Nomor 3/HK.03-Kpt/3401/KPU-

Kab/I/2020 tentang Struktur Pejabat Pengelola Informasi 

dan Dokumentasi Komisi Pemilihan Umum Kabupaten 

Kulon Progo sebagaimana telah diubah beberapa kali 

dengan Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten 

Kulon Progo Nomor 346 Tahun 2024 tentang Perubahan 

Kedua Atas Keputusan Komisi Pemilihan Umum 

jdih.kpu.go.id/diy/kulonprogo



jdih.kpu.go.id/diy/kulonprogo



 

 

 

LAMPIRAN KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN 

UMUM KABUPATEN KULON PROGO NOMOR 

17 TAHUN 2025 TENTANG PERUBAHAN 

KETIGA ATAS KEPUTUSAN KOMISI 

PEMILIHAN UMUM  KABUPATEN KULON 

PROGO NOMOR 3/HK.03-Kpt/3401/KPU-

Kab/I/2020 TENTANG STRUKTUR PEJABAT 

PENGELOLA INFORMASI DAN DOKUMENTASI 

KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN 

KULON PROGO 

 

 

 

STRUKTUR PEJABAT PENGELOLA INFORMASI DAN DOKUMENTASI 

KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN KULON PROGO 

 

NO JABATAN NAMA 
JABATAN 

DALAM DINAS 

I. 1. Pembina Pejabat 

Pengelola 

Informasi dan 

Dokumentasi 

 

Budi Priyana Ketua Komisi Pemilihan 

Umum Kabupaten Kulon 

Progo 

 2. Aris Zurkhasanah Anggota Komisi Pemilihan 

Umum Kabupaten Kulon 

Progo 

 3. Hidayatut Thoyyibah Anggota Komisi Pemilihan 

Umum Kabupaten Kulon 

Progo 

 4. M. Puja Rasa Satuhu Anggota Komisi Pemilihan 

Umum Kabupaten Kulon 

Progo 

 5. Ria Harlinawati Anggota Komisi Pemilihan 

Umum Kabupaten Kulon 

Progo 

II. 6. Tim 

Pertimbangan 

Pelayanan 

Informasi dan 

Dokumentasi 

Aris Zurkhasanah Anggota Komisi Pemilihan 

Umum Kabupaten Kulon 

Progo yang membidangi 

Divisi Sosialisasi, 

Pendidikan Pemilih dan 

Partispasi Masyarakat dan 

Sumber Daya Manusia 

 7. Widi Purnama Sekretaris Komisi Pemilihan 

Umum Kabupaten Kulon 

Progo 

 8.  Ina Noviyatun 

Nugraheni 

Kepala Sub Bagian yang 

membidangi Partisipasi, 

jdih.kpu.go.id/diy/kulonprogo



 

 

 

NO JABATAN NAMA 
JABATAN 

DALAM DINAS 

Hubungan Masyarakat dan 

Sumber Daya Manusia 

Komisi Pemilihan Umum 

Kabupaten Kulon Progo 

III. 9. Atasan Pejabat 

Pengelola 

Informasi dan 

Dokumentasi 

Widi Purnama Sekretaris Komisi Pemilihan 

Umum Kabupaten Kulon 

Progo 

IV. 10. Pejabat 

Pengelola 

Informasi dan 

Dokumentasi 

Ina Noviyatun 

Nugraheni 

Kepala Sub Bagian yang 

membidangi Partisipasi, 

Hubungan Masyarakat dan 

Sumber Daya Manusia 

Komisi Pemilihan Umum 

Kabupaten Kulon Progo 

V. 11.  Tim 

Penghubung 

Penyedia 

Informasi dan 

Dokumentasi 

Saptati Wulandari Kepala Sub Bagian yang 

membidangi Teknis 

Penyelenggaraan Pemilu 

dan Hukum Komisi 

Pemilihan Umum 

Kabupaten Kulon Progo 

 12. Ina Noviyatun 

Nugraheni 

Kepala Sub Bagian yang 

membidangi Partisipasi, 

Hubungan Masyarakat dan 

Sumber Daya Manusia 

Komisi Pemilihan Umum 

Kabupaten Kulon Progo 

 13. Marsudi Adji Kepala Sub Bagian 

Keuangan, Umum dan 

Logistik Komisi Pemilihan 

Umum Kabupaten Kulon 

Progo 

 14. Aan Rimawanto Kepala Sub Bagian 

Perencanaan, Data dan 

Informasi Komisi Pemilihan 

Umum Kabupaten Kulon 

Progo 

VI. 15. Desk Pelayanan 

Informasi dan 

Dokumentasi 

Ina Noviyatun 

Nugraheni 

Kepala Sub Bagian yang 

membidangi Partisipasi, 

Hubungan Masyarakat dan 

Sumber Daya Manusia 

Komisi Pemilihan Umum 

Kabupaten Kulon Progo 

VII. 16. Petugas 

Layanan 

Informasi dan 

Dokumentasi 

Sawitri Haryani Penelaah Teknis Kebijakan 

Komisi Pemilihan Umum 

Kabupaten Kulon Progo 

17. Riza Dian Kurnia Penyusun Materi Hukum 

dan Perundang-Undangan 

jdih.kpu.go.id/diy/kulonprogo



jdih.kpu.go.id/diy/kulonprogo




